
Saatja: Reet Pruul <Reet.Pruul@kliimaministeerium.ee> 

Saadetud: 10.01.2025 12:21 

Adressaat: <Silver@environment.ee>; Moonika Käst 

<moonika.kast@transpordiamet.ee>; <pille@environment.ee>; Nele Väits 

<Nele.Vaits@agri.ee>; Kea Toi <kea.toi@transpordiamet.ee>; Villu Lükk 

<villu.lykk@transpordiamet.ee>; Agne Ojassaar 

<Agne.Ojassaar@terviseamet.ee>; Mari-Liis Kupri <Mari-

Liis.Kupri@kliimaministeerium.ee>; Ele Kutti <Ele.Kutti@agri.ee>; Meelis 

Uustal <Meelis.Uustal@tallinnlv.ee>; Reet Pruul 

<Reet.Pruul@kliimaministeerium.ee> 

Koopia: <Heddy.klasen@agri.ee>; <info@terviseamet.ee>; 

<ivika.maavere@agri.ee>; Tuuli Saar <Tuuli.Saar@agri.ee> 

Teema: Canceled: MUUDATUS Müra ümarlaud ja tuulikute juhendi tutvustamine 

Tähtsus: Kõrgeim 

 

 

Tähelepanu! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu 

saatja korral palume linke ja faile mitte avada.  

 

 

  

 

Tere, 

 

 

 

Vabandame ajagraafiku muutumise pärast. Kahjuks lükkub tuulikute mõjude 

hindamise juhendi tutvustamine edasi, Selle kohta tuleb lähiajal uus 

info.  

 

Müraekspertide aastakoosolek toimub ikkagi 20.01. Alustame siis kell 10 

ja arutame kuni teemasid jätkub.  

 

 

 

Lugupidamisega nii tuulikute juhendi kui müra tiimide nimel 

 

 

 

Reet Pruul 

 

Nõunik 

 

Välisõhu osakond 

 

Kliimaministeerium 

 

 

 

 

 

 

 

Tere ja head uut aastat kõigile! 

 

 

 



Saadan orienteeruva päevakava nii tuulikute juhendi kui järjekordse müra 

ümarlaua kohta. Kui on soove veel mingeid probleeme arutada, andke mulle 

palun teada.  

 

Ärge palun ehmatage, kui saate veel ka tuulikute projekti poolt sama 

kutse, üritus on ikka üks ja sama.  

 

Kuna aeg on talvine ja pole ette teada, kuidas on ilmastikutingimused, 

saadan ka Teamsi lingi. Tore oleks muidugi reaalselt kohtuda, ruum peaks 

olema piisavalt suur. 

 

 

 

10.00 - 12.00 Tuulikute mõju hindamise juhendi tutvustamine  ELLE OÜ 

Teele Kaljurand, Silver Lind 

 

12.00 - 13.00 Lõuna ühishoone kohvikus või sööklas  

 

13.00  15.30 Müra ümarlaud 

 

 - standardi EVS 842 uustöötlusest  Marko Ründva, Kajaja Acoustics 

 

 - uue rahvastikutervise seaduse müra osa  Ramon Nahkur, 

Sotsiaalministeerium 

 

 - AÕKSi müra käsitluse uuendamisest  Reet Pruul, Kliimaministeerium 

 

 - AOB  

 

 

 

Ilusat nädalavahetust!Reet 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________

_______ 

 

Microsoft Teams   

 

  

 

Koosoleku ID: 380 712 221 76  

 

Pääsukood: Ss3Ls2Nq  

 

  _____   

Korraldajatele:   

 

_________________________________________________________________________

_______ 

 

 

 

 


